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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ I
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-07-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa asortymentu dla potrzeb Centralnej Sterylizatornii”, o następującej treści:
1.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści inkubator z wbudowaną drukarką bez panelu LCD oraz bez możliwości odtworzenia historii procesów oraz ich ponownego wydruku.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
2.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 3: Sposób graficznego rozmieszczenia substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy - wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
3.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy bez oznaczonej normy na każdym teście oraz posiadające naniesione informacje techniczne w języku angielski. Wykonawca dostarczy wraz z każdym opakowaniem ulotkę informacyjną w języku polskim, dodatkowo do oferty złoży deklaracje zgodności z wymaganymi normami wystawioną przez producenta wyrobu.

Odpowiedź: Tak
4.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 3: Czy Zamawiający testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak
5.
Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści włókninę o wymiarze 100x100cm w opakowaniu po 150 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
6.
Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści włókninę o wymiarze 75x75cm w opakowaniu po 150 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
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